
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/82565 1/1

Brasília, 19 de outubro de
2021

BGP - Publicado em 19/10/2021 - Ano 5 Edição 10.12 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 827, de 18 de outubro de 2021

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, considerando o artigo 11, Inciso I, da
Lei n.º 10.861, de 14 e abril de 2004; o disposto na Resolução 09/21 - Conselho Universitário (COUN); e os autos
do processo n.º 23075.055493/2021-80,

 

RESOLVE:

 

Designar o discente ANDERSON FRAGA DA CRUZ, como membro da Comissão Própria de Avaliação, instituída
pela Portaria nº 819/REITORIA, de 08 de outubro de 2021, pelo mandato de 08 de outubro de 2021 a 08 de
outubro de 2023.

RICARDO MARCELO FONSECA 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em 18/10/2021, às 20:10, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

/detalhar/82565

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/82565

